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Ryssland kämpar för sitt liv
av Kevin Alfred Strom

Sändningsdatum: 25 oktober 2003

Välkommen till American  Dissidents Voices. Jag är 
Kevin Alfred Strom.

1991 HÖLL DEN RYSKA kommu-
nismen på att falla. Den fysiskt 
största nationen på jorden; en 

världssupermakt med oerhörda naturtillgångar och en 
stor, mycket intelligent och välutbildad vit befolkning 

– Ryssland – var på väg att genomgå sin andra stora 
omvandling, revolution, och urspårning under det tju-
gonde århundradet.

Den första destruktiva revolutionen uppstod där 1917, 
då kommunistiska revolutionärer ledda av judar, som 
handlade i folkets namn (vilka de egentligen hatade 
och föraktade) tog herraväldet över nationen och av-

rättade miljoner människor vilka stod i opposition mot 
deras välde eller som helt enkelt bara utgjorde ett po-
tentiellt hot mot den nya regimen.

Jag tänker idag inte upprepa alla bevis för att den ryska 
revolutionen 1917 leddes och utnyttjades av judar. 
National Vanguard och American Dissidents Voices 
har redan dokumenterat det i detalj. Den poäng som 
vissa av oss missar vid redovisningen av detta är den 
som jag tänker framhålla idag. Den viktiga poängen är 
inte att många av de tidiga kommunisterna var judar 
eller att kommunismen är en judisk skapelse, även om 
detta förvisso är sant. Det viktiga är att judarna är en 
biologisk enhet och att kommunismen bara utgör ett 
verktyg som kan hanteras, kontrolleras och förkastas 
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Ryssland skulle kunna bära på nyckeln till vit överlevnad. Hennes kamp för 
livet mot judiskt förtryck är även vår kamp. Och hennes folk är i högre grad 
medvetet om den kampens existens än vad amerikaner är.
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efter behag.  Den var och är ett verktyg som kan använ-
das för att förstöra andra folk, för att härska över andra 
folk och för att förinta andra folk. När kommunismen 
upphörde att vara ett effektivt verktyg för dominans 
förkastades den, och andra verktyg såsom den nykon-
servatism som nu förhärskar i USA anammades och 
användes för att dominera och förinta icke-judiska 
folkslag. Kärnpunkten är att judarna ser sig själva som 
ett mycket speciellt folkslag, i krig med alla andra, 
och de har ingen verklig bindning till någon ideologi, 
inte till kapitalismen (trots att kapitalismens främsta 
förespråkare och försvarare som Ayn Rand, Michael 
Milken och George Soros, är judar), inte till kommu-
nismen (trots att Marx och Trotskij var judar) inte till 
något slags idéer eller principer. Idéer, principer och 
politiska filosofier är i sig sjävla utan värde och saknar 
all prioritet för dem. Vad som är primärt för judarna är 
att bestämma över, nedgöra, parasitera på och förstöra 
icke-judiska nationer. Idén om en universell lag, som 
kunde vara ett trumfkort i deras rasliga agenda, är 
skrattretande för dem, ty det är just sådan smörja som 
de försöker slå i oss i skolorna och media varje dag.

Så 1991 hade de mest betydande judiska elementen 
placerat sig i position framför det sovjetiska systemet. 
De hade framställt sig som reformatorer och investe-
rare som skulle hjälpa Ryssland från sina höga poli-
tiska och ekonomiska positioner i väst. De placerade 
sig i perfekt position för att våldta Ryssland igen denna 
gång då pendeln svängde från kommunism och stats-
socialism till kapitalism och privat ägande. Den sovje-
tiska statens stora företag naturtillgångar, kemiindustri, 
raffinaderier, media, tillverkningsindustri, byggföretag, 
leverantörer till militären och mycket mer var alltihop 
på väg att säljas ut, och de internationella gamarna vis-
ste det.

Under sommaren och hösten det året, då den sovje-
tiska staten vacklade, höll judiska reformivrare som 
den judiske Harvard-professorn Jeffrey Sachs, ivriga 
att dra nytta av den annalkande kollapsen, diskussio-
ner på hög nivå med ekonomer och ambitiösa judar i 
väst, liksom med ett fåtal ryssar.  Naturligtvis var alla 
antikommunistiska amerikaner – fullkomligt blinda 
för det verkliga spelet bakom kulisserna – bara glada 
att se den gamla fienden kollapsa och utgjorde därvid 
aningslösa och maktlösa statister i det spel som judiska 
medier spelade upp.

Sachs slog sig samman med en judisk vän från andra 
sidan Atlanten, Yegor Gaidar, och satte upp en plan för 
vad de kallade ekonomisk chockterapi för att få bort 
de subventioner och priskontroller som hade hållit den 
ryska ekonomin på en jämn nivå i årtionden. Vad blev 
resultatet av denna chockterapi?  Hyperinflation nästan 
på samma nivå som den som skapades i Tyskland av 
judiska manipulatörer och spekulanter på 1920-talet, 
ett trick som de uppenbarligen kom väl ihåg. När infla-
tionen stiger så högt, mycket högre än vad vi hittills har 
upplevt i Amerika, mer än 2500 procent – vad händer 

då? Priserna stiger förstås, åtminstone steg de räknat 
i rubel. De steg inte räknat i dollar. Ett fåtal gjorde 
förmögenheter på att korrekt förutse de vilda prissteg-
ringar som var på gång. Många av dessa var judiska 
insiders som i förväg visste vilka reformatorernas 
planer var. Kaos rådde i landet och många människor 
kunde varken äta eller arbeta. Somliga kunde inte klä 
sig drägligt. Somliga kunde inte hålla värmen under de 
stränga ryska vintrarna. Somliga dog till och med. Det 
bekymrade inte de judiska reformatorerna så mycket. 
De ville ha inflationen. De önskade den huvudsakligen 
för att den åstadkom två saker.

För det första utplånade inflationen det ryska folkets 
sparkapital. Detta innebar att pengar som sparats 
av bokstavligt talat miljontals vita människor, deras 
livsbesparingar, utplånades nästan över en natt av 
Gaidar och hans kumpaner. Det spelade ingen roll om 
en familj hade tio eller hundratusentals rubel sparade 

– på ett par dagar blev hela detta sparkapital reducerat 
till en fattig skärv. Och det var inte allt de ryska insti-
tutionernas kapitalreserver – fabriker, banker, skolor 
och alla andra institutioner – reducerades också till 
nästan ingenting på grund av hyperinflationen. Det 
eliminerade varje chans för rysk konkurrens att göra 
sig gällande i den utförsäljning av ryska tillgångar som 
snart skulle börja. 

För det andra gjorde det kaos, den förtvivlan och brist 
som dessa spekulationer åstadkom, att ryska ägare av 
land, fabriker och annan egendom blev ivriga att om-
sätta det hela i kontanter. De desperata ryska ägarna till 
dessa tillgångar ville naturligtvis inte omsätta dem till 
rubel, eftersom rubelns värde gick upp i rök inför deras 
ögon – de ville ha västerländsk valuta; de ville ha dol-
lar. Och de ville ha dem genast och var villiga att sälja 
mycket billigare än vad som motsvarade det egentliga 
värdet på egendomarna: hellre en säker dollar i dag än 
kanske inget i ett osäkert imorgon. På det sättet utnytt-
jades vita amerikaners hårda arbete, som är grunden till 
dollarns värde, som ett verktyg för att stjäla välståndet 
för vita människor i Ryssland. Och Amerikas vita folk 
fick inget tillbaka, vinsten gick till Rysslands nya oli-
garki, de flesta av dem judar. 

Yegor Gaidar har förresten just blivit inbjuden till Irak 
för att gå igenom de reformer som den amerikanska 
marionettregimen där har inlett. [http://tinyurl.com/
rvcc] [http://tinyurl.comrv8y] [http://tinyurl.com.rv96]

Vilka var dessa nya oligarker?
1. Boris Berezovsky, industriman, ägare av Artovaz  och 

många medieföretag; jude, nu i exil i Storbritannien där 
han garanterats politisk asyl av den projudiska, brittiska 
regeringen efter det att Rysslands president Putin börjat 
granska hans affärsuppgörelser. Somliga påstår att Putin 
använde Berezovsky och hans mediala makt till att slå ut 
sina motståndare men att han nu har övergett honom.

2. Vladimir Gusinsky, bankman och mediamogul; jude, 
ledare för den Judiska kongressen i Ryssland. Nu i exil i 
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Grekland, varifrån ryska domstolar, hittills utan framgång, 
har försökt få honom utlämnad för hans många skumma 
affärsuppgörelser.

3. Mikhail Khodorkovsky, bankman, valutaspekulant, före-
tagsplundrare, ägare av konglomeratet Menatep, ägare till 
aktiemajoriteten i oljebolaget Yuko; jude. För närvarande 
under granskning av ryska riksåklagarämbetet för troligt 
bedrägeri. Det påstås att han fick sin privata skuld till 
staten avskriven och fick sin mångmiljardandel av Yukos 
aktiekapital för så gott som ingenting.

4. Alexander Smolensky, byggnadsentreprenör, bankman, 
svartabörshandlare; jude, flydde tillfälligt från Ryssland 
till Wien och återvände först sedan han fått en överens-
kommelse till stånd vilken garanterar att försvinnandet av 
miljontals dollar för hans investerare inte skall utredas.

5. Vladimir Potanin, bankman, företagsplundrare, ägare av 
Interros; inte bevisligen judisk, men en nära bundsförvant 
till Anatoly Chubais och George Soros, båda av judisk 
härkomst. Under åtal av Moskvas stadsåklagare för tvi-
velaktiga nickelaffärer.

6. Vladimir Vinogradov, bankman, konstsamlare, tidigare 
flygingenjör; inte jude och nu huvudsakligen bankrutt, 
utmanövrerad av andra, huvudsakligen judiska, oligarker. 
Den ryska websiten exil.ru påstår: Ofta anklagad för att 
gömma banktillgångar i Schweiz. Andra oligarker lät 
honom aldrig vara med på deras jaktlekar; han ställdes 
helt utanför geschäftet med lån till andelsköp. Han var 
en av de ursprungliga så kallade ”sju oligarkerna” även 
om Boris Berezovsky konspirativt vägrade att kännas vid 
honom i sin beryktade intervju om bankmän med Finan-
cial Times 1996. Enligt uppgifter i augusti skyldig olika 
fordringsägare cirka två miljarder dollar.

7. Mikhail Friedman, svartabörsaktör, internationell aktie-
handlare, företagsplundrare, ägare av Alpha Group; jude; 
sålde nyligen 50% av aktierna i sitt konsortium Tyumen 
Oil till British Petroleum för 2,4 miljarder dollar kontant, 
med vilka han fortsatte att bygga upp tillgångar i Ryss-
land till höger och vänster. [http://tinyurl.com/rvg4] [http:
//tinyurl.com/rvbt]

Man kan skönja ett visst mönster i dessa oligarkers 
maktbas. De äger ofta ett företag med verkliga natur-
tillgångar (en källa till verkligt välstånd); en eller flera 
banker (ett sätt att manipulera regeringen och det eko-
nomiska systemet); och ett medieföretag (användbart 
för att angripa andra och skrämma nyfikna politiker).

Tveklöst finns det fler uppstigande stjärnor efter det 
ryska nederlaget, men låt oss acceptera herr Watkins 
lista. Av de sju största oligarkerna, som profiterade på 
och fortfarande profiterar på hundratals miljoner vitas 
fördärv, är fem uppenbart och erkänt judar, och bara en 
är definitivt icke-jude. Även om man bortser från Pota-
nins som kanske inte är jude fast han är djupt inblandad 
i deras nätverk och aktiviteter och inte har tvingats ut 
som den icke-judiske oligarken Vinogradov, ser vi att 
fem av sju av dessa gamar är judar. Det är mer än 70 
procent.

I Ryssland finns 3 miljoner judar i en befolkning av 
144 miljoner medborgare. Det är bara 2 procent av 

den ryska befolkningen. Men den judiska andelen av 
det ryska härskarskiktet är inte långt ifrån vad den var 
omedelbart efter revolutionen 1917; I ordningen 70:2 
det vill säga 3500 procent.    

Under programmets gång har jag koncentrerat mig 
på sju oligarker på Dr. Watkins lista, men jag vill inte 
antyda att det inte skulle finnas andra oligarker eller 
folk som strävar efter makt i det nya Ryssland, och det 
räcker med en flyktig blick på den ryska pressen för 
att det snabbt ska visa sig att de flesta av dessa män-
niskor är judar. Den ryska websiten exile.nu säger att 
till och med judar anser att judarnas inflytande i det 
nya Ryssland börjar bli lite för uppenbart för deras 
eget bästa: ”...nästan alla av Rysslands största banker, 
vilka utgör kärnan i Rysslands nya oligarkiska poli-
tiska maktbas, styrs av judar. Vladimir Gusinsky och 
Boris Khait på Most-Bank och Pyotr Avin och Mikhail 
Friedman på Alpha-Bank är alla judar, medan Mikhail 
Khordakovsky på Bank Menatep i vida kretsar anses 
vara jude. Politisk makt, företagsmakt, bankmakt och 
medial makt; all makt är åtminstone på ytan koncen-
trerad i judarnas händer i det moderna Ryssland. Listan 
är så skrämmande lång att den har blivit ett känsligt 
ämne för judiska ledare i Ryssland och världen, vilka 
fruktar att om saker skulle bli mycket värre i Ryssland, 
skulle det ge upphov till en vidsträckt antisemitisk 
reaktion. Den amerikanska tidningen Bʼnai Bʼrith har 
till och med beställt en artikel om judiskt herravälde i 
Ryssland och dess möjliga sociala förgreningar. New 
York Times hade till och med en liknande artikel för 
ett tag sedan som spekulerade i att framgång kan be-
tyda nederlag för Rysslands nya judiska elit.” [http:
//tinyurl.rvwm]

Hur har det ryska folket haft det under oligarkernas 
styre? Den ryska ekonomin är så dålig att många ryssar 
i desperation är beredda att lämna landet. Desperata 
ryska kvinnor som är villiga att göra vad som helst för 
att få ett jobb faller offer för de judiska vita slavhand-
larnas lockelser, vilka erbjuder lätta värdinne- eller 
showbusinessjobb i väst, jobb som dock ofta leder till 
sexslaveri i Israel eller någon annanstans. Massutvand-
ringen och de fallande ryska födelsetalen har fått FN:
s demografer att förutspå att ”Ryssland och Ukraina 
kommer att få se sina befolkningar ha minskat med 
mellan 30 och 50 procent” år 2050. [http://tinyurl.rvs8] 
[http://tinyurl.rvtg] Genomsnittsryssen tjänar nu fem 
dollar per dag. Jämför det med kompensationen åt de 
svarta och mexikanerna i USA. 

Och det ryska folket – som jag sade, en välutbildad 
och mycket intelligent vit befolkning – har blivit 
bestulna på sina sparpengar och på sitt land som till 
stor del hamnat i händerna på dessa judiska oligarker. 
Utan hjälp från väst, som ju också i allt väsentligt står 
under judisk kontroll, kan ryssarna inte sätta stopp för 
oligarkernas inflytande över kapitalet. Ingen pro-rysk 
grupp har såvitt vi vet inflytande nog att ta över den 
ryska militären och ordna en kupp som skulle avlägsna 
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oligarkerna från makten. Så det enda sättet varpå 
Ryssland kan återfå sin frihet är genom utövandet 
av statlig makt, genom den politiska processen. Bara 
genom att genom att vidga och utöva statens makt 
kan en motkraft mot oligarkernas välde skapas. Därav 
uppkomsten av den till synes motsägelsefulla alliansen 
mellan röda (kommunister) och bruna (rasnationalis-
ter) i Ryssland – endast genom att återfå den starka 
statsmakten kan judarnas makt kastas över ända, och 
de främsta partier som förespråkar en återgång till en 
stark rysk stat är socialisterna och (åtminstone till nam-
net) bolsjevikpartierna.

Den 29 juli erkände Jerusalem Post att känslorna gent-
mot de judiska oligarkerna och de mindre rövarbaro-
nerna svallar höga i Ryssland:

Slagna och utnyttjade under åren av snabb privatise-
ring vägrar vanliga ryssar helt enkelt att acceptera att 
det enorma välstånd som oligarkerna har samlat på 
sig tillföll dem genom rent spel och hårt arbete. Istäl-
let för att se upp till oligarkerna som moderniserare 
är den ryska allmänheten misstänksam mot deras 
politik. Många av oligarkernas judiska bakgrund är 
tveklöst  en orsak till denna sinnesstämning.

Jeltsinregimen i Ryssland var helt enkelt dessa judiska 
oligarkers redskap. Men den nuvarande ryska regimen 
under president Vladimir Putin är en helt annan his-
toria. Under hans ledarskap har två av de främsta oli-
garkerna tvingats lämna landet, och åtskilliga andra är 
föremål för utredning. Skribenten Neil Camberly hade 
följande att säga om Putin på nationalvanguard.org:

Putin är en stark ledare och har tagit betydande steg 
för att tygla den judiska makten i Ryssland. Han har 
placerat sina egna i deras nätverk, han har återtagit 
nyckelpositioner inom ryska medier och effektivt 
gjort flera av de judiska rövarbaronerna som tidigare 
innehade den verkliga, civila makten i landet makt-
lösa. Judarna är förbittrade över detta. Följaktligen 
stöder de tjetjenska mujahedin mot Ryssland.

[http://www.nationalvanguard.org/
story.php?id=362]

Justin Cowgill uttrycker i stort sett samma känslostäm-
ning när han skriver:

Det intressanta är att ju fler åtgärder som president 
Putin vidtar för att slå ner på de utvalda, desto popu-
lärare blir han i Ryssland.

[http://www.nationalvanguard.org/
story.php?id=373]

Vladimir Putin har haft vissa förbindelser med Anatoly 
Chubais, som är av judisk börd på sin mors sida; han 
är vän med den judiske diamantmagnaten Lev Leviev 
[http://www.nationalvanguard.org/story.php?id=179], 
och han har varit tvungen att gå varsamt fram och ald-
rig säga eller göra för mycket för att kunna nå dit där 

han är idag. Men man kan helt klart säga att de judiska 
oligarkerna inte är särskilt nöjda med honom. 

Judarna är mycket upprörda över den malaysiske 
premiärministern Mahathir Mohamed, som häromda-
gen gjorde en uppriktig deklaration i flera muslimska 
nationers namn att judarna behärskar världen genom 
bedrägeri och stöld och förmår amerikaner och andra 
att slåss för dem i deras ställe. Judarna är inte bara upp-
rörda över Dr. Mahathir, utan också över dem bland 
åhörarna till talet som inte protesterade eller demon-
strativt gick iväg utan lyssnade uppmärksamt och gav 
Dr. Mahathir en stående ovation vid slutet av hans tal, 
i vilket han uppriktigt talade om judarna som fienden. 
En av de uppmärksamma åhörarna var Afghanistans 
nye ledare Hamid Karzai, som i vida kretsar setts som 
en amerikansk-sionistisk marionett, men som förvå-
nansvärt nog instämde i talet. Men den som verkligen 
chockerade var en man som, fast han inte är muslim, 
deltog i konferensen med stort intresse och med stor 
respekt och uppmärksamhet åhörde Dr. Mahathirs re-
dogörelse för det judiska problemet, och den mannen 
var Vladimir Putin, som också var en av huvudtalarna 
vid samma konferens. I sitt eget tal skall han ha tonat 
ner den kontroversiella delen av Dr. Mahathirs tal, och 
då han uppmanades att fördöma det rakt av fällde han 
bara några banala ord om att alla folk borde försöka 
komma överens och att Ryssland var ett utmärkt ex-
empel på det. Brunei Online rapporterar att Putin och 
Mahathir sågs skämta och skratta tillsammans efter 
talet. Mycket intressant. 

[http://tinyurl.com/rvqs]

[http://tinyurl.com/rvrs]

[http://tinyurl.com/rvvj]

[http://www.nationalvanguard.org/story.php?id=743]

Är Putin en äkta rysk nationalist som spelar ut judarna 
och andra grupper i Ryssland mot varandra för landets 
bästa? Eller använder han bara nationalismen för att 
öka sin egen makt? Utgör hans attacker mot oligar-
kerna verkligen en restaurering av den ryska nationen? 
Jag medger att jag inte kan ge ett bestämt svar på någon 
av dessa frågor; det är endast tiden som kan besvara 
dem. Låt oss hoppas att Ryssland reser sig ur det ju-
diska väldets mörker; att hon återigen kommer att bli 
en absolut världsmakt under vit kontroll; att man där 
känner igen det rasliga inslaget i sin nationella kamp; 
samt, om man gör alla dessa saker, att man dessutom 
är förutseende och klok nog att återta huvuddelen av 
den nukleära arsenal med vilken judarna och deras sla-
viska följeslagare, vilka för närvarande trycker i Vita 
Huset och Capitolium och förnedrar Washingtons och 
Jeffersons nation med sin smuts, skulle kunna hållas i 
schack.
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För gratis böcker och skrifter på svenska i ämnena 
ras och filosofi, besök Preservationist-Books.com.

www.preservationist-books.com
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